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KONTRATiI SUiIRBIMI
( kontrat6 Korniz0 )

Pal€t kontraktuese :

1. I(omuna e Vushtrris€, si antoritet kontral<tues, te cilen e p€rfbqdson: llmi Azerni - Drejtor i Drejtoris€
pEr Prokurim Publih (ne tekstin e mete.ime PORORSITESI) , dhe

2. ,, AMAZONA HOTEL "sh.p.k. me seli ne Obiliq, me NRB: 810129157, t€ cilen e pErfaqdson z. Gani

Ferizi, nE tekstin e m€tejrne: KRYESI I SHERBIMEVE.
, jane pajtuar td lidhin k€te kontrate publike kornize, pdr ekzekutimin e sherbirneve, si vijon: Shdrbinre hotelierc p6r

A.K. - Vushtrri , rne numer identifikues:

Nr. i Prokurimit YU644 2 4 58 8 2 ", 2 I

Nr. i brendsh6m 644 1 ) 0 5 4 ) ) I

Neni 1 Linda
1.1 Ldnda e kontratds eshtd ekzekutimi i shdrbilneve nga ana e Kontraktuesit, si vijon : Shijrbime tne ttshtlim,

pije dhe tjetje pcr personel clhe musafir tU Komun0s s0 Vushtrris6, sipas dokumentacionit standard dhe

Specifikirnit Teknik te ofert€s me nr. Referues : VLJ644-2 4-tJ54'221

1.2 l(.io kontratii ttshtij Kontrrtd I'}ublihe Kornizd dhe tillon sd zbatuari nga data 25.07.2024 ndiirsa

pErfundon 24 nruaj pas ndnshkrimit tii ltontrat€s rcspclitivisht nrd dt.24.07.2026 dul<e plirfshird cdhe li6tE

dat6, dhe e n.idjta nuh mundlt ti zgjatet apo tE vazhtlohet.
1.3 Kontrata publike kornize do te implementohet me "vendosjen e porosive" apo thirrje. Psh, Kurdo qd Autoriteti

Kontraktues apo ndonjd Organ tjetdr i p€rfshir€ nd k€t6 kontrate, tenton td bleje artikuj nEbaze td kesaj kontrate

publike kornizd, duhet q€ tE dergoje "porosine" tek furnizuesi/l(ryesi i Shdrbirneve, duke specifikuar listdn rrre

arlikuj p€r furnizirn dhe / ose ekzekutirn te sh€rbimeve rne sasite e tyre perkatese.

1.4 Sasite e sherbimeve dl.re ose furnizimeve te saktdsuara si nd pjesen Il. Lista e Qmitneve, ( pjese e Dosjes se

Tenderit tel(ontraktuesit-l(ryesitt€shdrbimeve)dhetek€sajI(ontratenukjanepdrcaktuar.

1.5 Autoriteti Kontrll<tues 0sht0 i obliguar t0;riJrclor€ k€td marr€vesh.ie korniz0 htrrtlo qd btiin0 llle{en e

sh0rbimeve t0 p6rmendura nt! ;rili0n 1.1.

Neni2 Kushtet e d€rgesEs

Ilkzekutimi i shirbimeve clo te bdhet m0 datdn kur Porositiisi * Menaxheri iKontrat0s i Autoritetit
I(txrtralttues e n,iofton nre shlirinr ( c-mail ) I(ryesin e Shiirbimeve, ntldrsa l(r1'esi i Sh{rbinteve merr
pdr o}ligim q0 shOrbirnet e porositura ti ekzekutohen rrre prioritet td lartd, n0 cil0si, sasi dhe

plrrshtntshm€ri, ashtu si 6shtE b0rd porosia respel<tivisht ashtu sikrrrse 6sht0 saktesuar nd P0rshl<rimin

e Sh6rbirn"ue p.iesE pdrbdrdse e Dosjes s0 Tentlerit dher e lidsaj Kolrtrate. Inkotermi izbatueshdrn do te

jetd DDPI (D€rgesat e Detyres td Paguara).

l7 Dop - Dergesat e Detyres te Paguara -lncoterms 2010 Dhoma Nddrkombdtare e Tregtisd.



Neni3 Qmimi

3.1 Vlera totalc indihntive er liontratds dshtd : 57'000.00 liuro'

3.2 Qrnirnet niesi te sh€rbir.neve.jane paraqitur ne Oferten lrinanciare, Lista e Qrnimit e paraqitur nga Ofruesi i

Sherbimeve. Ato jan€ te prera dhe nuk do ti nenshtrohen ndryshirneve.

3.3 Sasit$ e artikujve, si nti pjes6n ll. Lista e Artikujve dhe Qmimeve, pjes6 e kt-ssaj Kontrate, nuk jand tE

parapara, dhe pragu plus/minus tridhjet pErqind 130%l nul< vlenii'

3.4 NEse Urdhiir blerjet tejkalojnE vleriin totale indikative tii saktiisuar nii nenin 3 ti! kiisaj l(ontrate Publike

Korniz6, pa marrti parasysh datiin e skadimit tii Kontrat6s Publike Kornizii t6 saktdsuar nii nenin l pika 1.1. tE

l<6saj kontrate , Kontrata Publike Korniztl do tB ndiirpritet automatikisht'

3.5 Pagesat do t0 behen : n€ pajtirn me sasind - e shdrbinreve t0 porositura dhe t0 aprovuar nga Meltaxheri i

Kontrat0s - I(ontisioni i Pranimit t€ shiirbimeve i Autoritetit Kontrahtues.

3.6 Shumat do t0 paguheu brentla .io mij g,iatt! se 30 ditdsh kalendarike nga clnta n0 t0 cilEtt k0rltesa e

pranueshme pdr pages0 0sht0 regiistruar nga departanrenti p0rkatiis.

3,7 K0rkesa p0r pagcsij nuk tlo tii jeti e ;rrauucshnrc ndse nuli plottsolrcn nj0 ose ntE sltttmij rrga liOrlicsat

thelbisore t0 liushteve td l<6sa.i Kontratc dhc l(ushtevc tjera ti sal<t0suara ni! Dosjcn e l'enderil.

3.8 l(ontrtlituesi lin p0r obligirn qiJ me rastin e fillirnit td ekzekutimit t0 shdrbinteve tii respehtoi detyrimet c
tija nii m0n1,r0 qd shErbimet tii jend cil0sore, nd pdrshtatshndri ti;rlotd me kushte e l(orttratiis, ti p0rmbushin
nli tiiriisi Specililiat Telinihe td salit0suara nE Dosjen e Tenderit si dhe t0 respehtoi Kushtet e P0rgjithshnte
dhe /osc til Veqanta tii Kontrat0s. I(ontralttuesi merr pdr obligim q0 ehzekutirni i sherbimeve t0 porosittlra tE

bihet nd nrdnyr0 profcsionale duke garantuar pirdorim adehuat dhe cilijsor te ushqinrit dhe / ose fjetjes, n0

mdnyr6 q0 td garantojn€ cilOsi t0 shdrbinteve ti;tranuesltnre tlhe ltolnode.

Neni 4 Ligii i aplikuesh€m

Ligji i zbatueshdm do te jete sipas Nenit 40 te Ligiit Nr. 04/L-042 per Prokurimin Publik t€ Repubtikds se Kosovds,

i ndryshuar dhe plot0suar me ligjin Nr.04lL-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092 P€r geshtjet qe nuk

mbulohen rne dispozita te kontrat€s, zbatohen ligjet nd fuqi ne I(osove. Juridiksioni do t0 ietd glykata p€rkatdse ne

Prishtin€.

Neni 5 Kualiteti

Kualiteti respektivisht cil€sia e slriirbimeye clhe / ose tirrrrizinreve duhet, n€ te gjitha aspektet, td plot€soj

specifikimet teknike t€ parashtruara n€ Dosjen e Tenderit.

Neni6 Garancioni

Garancioni icil6sis0 dhe;rdrshtatshmijrise s0 ekzekutimit ti shOrbimeve (ishtd piirgjegiiisi ekskluzive e Kryesit
t0 Sh€rbirneve.

Neni 7 Vonesat n€ ekzekutim

N€se Operatori Ekonomik me pergjegjdsind e tij nuk an'in t'i dor€zojd ndonjd ose tE giitha rnallrat respektivisht te

realizoje ndonjd ose te gjitha sherbirnet brenda limiteve kohore td specifikuara nE kontrat€, Autoriteti Kontraktues,

pa njoftim zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera td tij sipas kontratds, do te ketd te drejte, p€r secilen

dite qe kalon nd€rmjet skadimit te periudhds se kontrates dhe dates aktuale t€ pdrf'undimit, t'i tnarre demet e

likuiduara te barabarta me 0,25oh ne dite tC vleres s€ slrdrbimeve dhe i ose furnizimeve te pa dorezual'a deri nd nje

maksimurn prej l0 %o te vleres totale td kontrates.



Neni8 Inspektimi dhe testimi

Autoriteti kontraktues do t€ ketd te drejte qd here pas here t€ inspekto.ie, kontrollojE, mase dhe testoje komponentet,

materialet, dhe t0 kontrolloje perparirnin e pergatitles te gfaredo artil<ulli qe pel'gatitet per t'u dorezuar sipas

kontratEs, nC m€nyre qe t€ percaktoje ndse komponentet dhe trraterialet kan€ cilesind dhe sasind e kerkuar.

Neni 9 N€n-kontraktimi

Nje n€nkontrate do td jeto e vlefshrne vetem nese €shtd njd marrdveshje me shkrim rne tC cilin Kryesi i Shdrbimeve i

beson krye{en e nje pjese te kontrat0s se tij nie pale te tretO. I(ryesi i Sh€rbimeve nuk duhet t€ ndnkontraktojd pa

autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteti Kontral<tues. Ar.rtoriteti Konfi'aktues do t0 njofloje Kryesin e

Shdrbimevepervendirnir.retij brenda2 (rl.v) ditlvengarnarrjaenjoftimit, dukeiparaqiturarsyetevetandse nuk

leshohet autorizimi. Njoftimi, respektivisht Porosia rnunde te betiet edhe ne afat me td shkurtdr l<ur ekzel<utirni i

sherbirnit paraqitet si ipaplanifikuar ose emergjent, nd0rsa Kontraktuesi duhet te pajtohet per kete Porosi.

Neni 10 Nd€rprerja e KontratEs nga Autoriteti kontraktues

Autoriteti kontraktues mundet qe td nddrpres Kontrat6n menidher€ pasi td konstatoi se Kryesi i Shdrbirneve nuk po

anin ta p€rmbushe I(ontraten nE pajtim me p€rshkrimin Teknik td saktEsuar n€ Specifikimin Teknik t€ Dosjes s0

Tenderit.

Neni I I Nd€rprerja e Kontrat€s nga Kryesi i Sh€rbimeve

I(ryesi iSh€rbimeve, pasi e ka paralajm6ruar Autoritetin Kontraktues l4 ditd paraprakisht, ntund ta nd€rpresE

kontraten ndse Autoriteti kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguaj€ Kryesit t€ Shdrbirneve shum6n qe duhet td paguhet

brenda periudh€s s€ sakt€suar me kontrat€; b) vazhdimisht nuk arrin t'i plotOsoj€ obligirnet e veta me kontratE; c) si

rezultat i forces madhore, Kryesi i Sh€rbimeve nuk eshtd n0 gjendje p0r te kryer nje pjes0 materiale t€ kontrat€s p€r

m0 shum€ se 100 dit€, per arsye qe nuk jan€ specifikuar n€ kontrat6 ose qd nuk i atribuohen td Kryesit td Sherbimeve.

Neni 12 Zgiidhja e mosmarrdveshjeve me procedur€ gjyq0sore

l2.l Nese nuk mund t0 arrihet zgiidhje brenda 30 ditesh nga fillirni iprocedurds miqesore pdr

mosmarrdveshjes, secila pale mund td kerkoje ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrirni.

12,2 Qdo mosmarrdveshje nd€rmjet paleve td cilat rnund te lindin gjate el<zekutimit sd kesaj kontrate

Esht€ e mundur t€ zgjidhet ndryshe nddrmjet paleve do t€ dorezohet nd Gj1'kat0rt 'I'hemelore nE

Departnmenti p0r QCslrtje Ekonontilte, nil pajtim me ligjin e l(osov0s.

zgjidhje te

dhe se nuk
Prishtirt0 -

Neni 13 Komunikimi

Qdo kornunikim me shkrim n€ lidhje me kdt€ Konh'ate nd€rrnjet Autoritetit Kontraktues dhe Kryesit t€ Sh6rbimeve

duhet.jap Titullin e kontrates dhe numrin e identifikirnit, dhe duhet te dergohet me poste, faks, e-mail ose rne dor€.

Neni 14 Rendi i p€rpar0sisd i dokumenteve t€ kontrat€s

14.1 Kontrata pdrb€het nga dokumetttet nd vijirn:

(a) Marr€veshja e kontrat€s;
(b) Kushtet e Veganta td Kontratds;
(c) Kushtet e Pdrgjithshrne te Kontrates;
(d) Tenderi i Kontraktuesit, duke p€rfshirO edhe Specifikimet Teknike;
(e) Oferta flnanciare (Paramasa dhe Parallogaria);
(f) Plani pdr menaxhimin e kontrates;
(g) Procesverbali i rnbledhies se informatave/vizites se vendit

14.2 Dokumentet e ndryshrrre qe e p6rbejne kontraten konsiderohet se shpjegojn€ nj0ra tjetrdn; dhe n0 raste te

paqarl€sise ose divergjences, ato duhet te lexohen sipas rendit t€ pdrpardsise nd td cilinjand dhene me siper.



Neni5 Komunikimet

15.1 Te gjitha kornunikimet me shkrirn q€ kane td bejnd me kete I(ontrat€ nddrmjet Autoritetit Kontraktues, nga

njera ane dhe Kryesit t0 Sherbimeve nga ana tjet€r duhet t0 cekin titullin e Konflat€s dhe numrin e saj td
identifikimit dhe duhet t€ d€rgohen me post€, faks, ernail ose te dor€zohen personalisht. Kornunikimet p€r

Autoritetin Kontraktues mund te adresohen Autoritetit l(ontraktues ose Menaxherit te Projektit i ern€ruar n€

Kushtet e Veganta te l(ontrates.

15.2 N€se personi qe d€rgon kornunikat€n kerkon vertetim t€ pranirnit t€ saj, ai duhet ta thotd k€te ne komunikat€n

e tij. Sa herd qd ka afat t€ fundit p€r pranirnin e komunikatds me shkrim, derguesi duhet tE kdrkoj€ vertetirn te

pranimit td kornunikat€s se tij. Ne te giitha rastet, derguesi duhet t'i marrd t€ giitha masat e nevojshrne per tE

siguruar pranimin e komunikimit te tij.

15.3 Kudo nd kontrat€ parashikohet pdr dhenien e ndonje njoftimi, pelqimi, miratirni, certifikate, ose vendirni,
pdrveg nese specifikohet ndryshe nd rloftim te tille, pelqirn, rniratim, cefiifikate apo vendirn do t€ jete nd forme td

shkruar dhe {alet "njofton", "vertetoje", "rriratoj "ose "vendose "do te interpretohen ne pdrputh.ie me rrethanat.

Ndonjd uriratirn, pajtim, certifikatd ose vendim i tille nuk duhet t€ rnbahet apo vonohet pa arsye.

15.4 Kjo kontrat€ eshte e pergatitur nd gluhen shqipe2 nE katdr origiinale, tri prej te cilave jand p€r Autoritetin
Kontraktues dhe njd origiinale p€r Kryesin e Sherbimeve .

PEr Autoritetin Kontraktues:
Komuna Vushtrri

P€r: " Amazona Hotel 'osh.p.k. - Obiliq

)

4

Gani FeriziIlmi Azemi

Drejtor i Drejtoris6

2 Gluha do td jete gjuha e shfrytdzuar nga tenderuesit nd ketd tender.

r.lIi'vl,

G,ffi.ffg{}n;tg?



KUSHTET E VBqANTA
KVK nd vijim do t€ plot€sojn6 dhe/ose ndryshojne KPK. Sa herd q€ ka nj€ konflikt, dispozitat k€tu do td
mbizot€rojne mbi ato te KPK.

[Udh2zimet pdr plotdsimin e KVK jand dhene, sipas nevojds, ne shenimet kursive td pdrmendura per nenet perkaftse
ft KPK. Fshini ato jo relevantel

AmandamentimeVModifikimi i Nenit pdrkates ne KPK

Pdrshkrimi i nenit

Ligjet e Kosovds q€jan€ nd fuqi do t€ zbatohen p€r td gjitha gEshtjet qe

nuk mbulohen nga dispozitat e kontratds. Juridiksioni do t€jetd Gjykata
I(ornerciale nd Prishtine Deparlamenti per geshtje ekonomike

Gjuha e pdrdorur do t€jet6 Shqipe

Menaxheri i Projektit /kontratds do td emerohet me aktvendim te vegante
nga Zyftari Kryesord Adrninistrativ, diten e n€nshkrimit te kontratOs nte

Operatori ekonomik eshte i obliguar qe te siguroj hapdsirat e nevojshme

Te giitha sherbimet hoteliere per ushqime (dreka dhe darka zyrlare) si
dhe akomodim duhet te kryhen nd nj€ vend-objekt brenda hap€sires sd

Siguria e ekzekutimit Shuma e SigurisE s€ ekzekutimit eshte l0 Yo e e vlerds sE pdrgf ithshme te
kontrat€s n€ kohezgatjen e periudh€s prej 25 muaj nga data e nenshkrimit
te kontral€s.

umenti Polisa e sigurimit apo ndonje dokument bankal te l€shuar:
nga konrpania e sigurimeve apo ndonj€ Banke e licencuar nga Banka

e mbulesat nga srgunmi

sh€rbimit a e palef se iietd [iFino shimei]
P€rgjegj€sia e pun€dh€n€sit dhe kOmpensimi i punonj€sVe :

1C0 % te r,ler€s se Sigurimit te Ekzekutimit.
P€rgjegj€sia profesionale [sh€no shumen]

I{urnljg oqe Q61nt!ry te p1one1 an_q p4i

Kualiteti i Kontrollit i dhe modalitetet e inspektimit
Kontraktuqs jan-€si mE posht€:

td shdrbimeve nga Autoriteti

Shdrbirnet e kontraktuara, td pdrshkruara si n€ Specifikimin Teknik, do
td bdhet vetem ne bazd tE k€rkesEs me shkrim td Njdsis€ sd

Kdrkeses - menaxheri i kontratd. Cilesia e sherbimeve do td
mbikdqyret nga ana e Nlenaxherit te Kontrates i cili do td
emerohet nga ZKA. Menaxheri, permes Rapoftit te shkruar, duhet
te konfirmoi dhe pranoi ekzekutimin e sherbimeve.

Ne Raport duhen te evidentohen te gjitha t€ dhenat relevante qe.lane t€
nevojshme p€r p€rcaktimin e cil€sis€ sd sh€rbimeve t€ ofi'uara
nga Kryesi i Sh€rbimeve.

Asnj€ pages€ nd emdr t€ Kryesit td shdlbimeve nuk do te autorizohet-
tejohet derisa nga Menaxheri i Kontratds i A.K. nuk €shte
perpiluar Rapofti per konfirmimin e zbatimit me sukses dhe ne

cilesore te sherbimeve td porositura.



Pagesa 17.2 Pagesa pdr shdrbimet e kryera, do te kryhet duke u bazuar nd raportin e

ldshuar nga Menaxheri i Kontratds.
Pagesa pdr sherbimet e kryela, do te kryhen ne fatin sa m€ td shkurtdr

kohor por jo md gjate se 30 dite pas datds sd pranimit dhe
evidentimit te faturEs nga zyftari p€rgjegjes per pranim dhe
protokolim td faturave i AK.-sd.

ZgJidhja miqesore e

mosmarr6veshjes
20.2 Konfonn nenit 20 te Kushteve te Pergjithshme te Kontratris

Zglidhja e

mosmarr€veshjes me
procedure gjyq€sore

21.1 a) Qdo mosmarreveshje nddrmjet paleve td cilat mund td lindin glatd
ekzekutimit sd kesaj kontrate dhe se nuk dshtd e mundur te zgjidhet
ndryshe ndennjet paleve do te dordzohet Gjykatds Kornerciale ne Prishtine

- Departamenti per Qeshtje Ekonomike, ne pajtim me ligjin ne Kosove.

t2



shorbims l'lotoliero por novojat o AK p6t poriudhdn 24 nrujore rirrj flr. pr.ot(.r-il?ri

iVU$44 " ?4" 5{l{i2.2?1 rlhc ll'. tl}ilitl(h",iionl I VtJ644"24"054.;l:.:1

Nr. Pdrshkrimi i Artikujve N7'dsla

Maldse Sas/a $mitni
p6r njdsi

Totali
me
rvsH-€

Crnimi
total 70%
e pikeve
per
vlersinl

Vlera totale a
cila lejahet te
shpenzohet
per
kategorinii A

1 ?ogage Coni 1 1.00 1.00

0.70 70%

2 LBng flohtd L ()l)u 1 0.5( 0.50

Long I noroht0 Conc 1 0,5( 0.50

4
Paragjefi (djatho I bardh, ka?kavail, ultlnj,
porshat6) 150qr

Copr)
1 2.50 2.5C

Paragjcll e ngrohl$ (sup pute, gjedhi apo
r€shku)

(lopJ
1 2.50 2.50

6 >alllc e ferguar 2509r L(,DU 1 0.5( 0.5{
7 Sallat e frcsktt, e perzier apo shope copt 1 ,Rf

8
ushqinr kryesor lriiisii viqiTso?lMd
pcrimo t3 ndryshmo)

0rp0
1 9.50 9.5(

I
Pije jo alkooliko (lgnole tO ndrvshftra 2s0nrlt

Copc
1 1.50 1,50

10
PiJe jo alkoolike to ndryshme t0 gaz(,ara -
(anaqe 330m1

Copij ,1

1.5 1.50

11 Uie pa gazuar 250m1 OopC 1 r.00 1.0(
12 UloLSq_$iuel.sgoor (-'opl 1 1.20 1"2C
IJ llie i ga;uar 250m1 Copii 1 1.00 1.00
14 LJjd I qazuor 500mt (. ollu 1 1.2C 1.20

15
)aic {nc hltcr i luleve lf; ndryshrilc

Copc
1 0,3 0.3 0

Qajd i fto,tC 330rnl ng kanaoe ('opI 1 1.00 1.0(

17
Kare tei ltojit t0 ndrysh6n] (makiato.
sspresso elj)

Copc
1 1,s0 1 .50

lo

:mbolsiro I llo]it ld ndryshem -tS0gr

Cope
1 2.50 2.50

KATEGORTA A.TOTALI (1 " 18 ) 39,900.00

Nr, Pdrshkrimi i Artikujve rlidsia
Matdse

Sasla Qrnlmi
pdr nJdsl

Totali
ne
TVSH-E

Qmimi
total 15%
e piReve
per
vlorsim

Vlera totale o
cila lejohet te
shpenzahet
pbr
kateqoilnd B

19
Dhome per ,etio pdr hJd porson me
mCnoies Shdrbim 1 40.00 40.00

0.1s 15%

20
DhomC pur qetjo por dy persoo me
mdnQies Sherbim 1 50.00 s0.00

21
Dhomd, ptr [etjo pdr njd porson mo gjysmd
ransioni (mdnoles dhe dreke) Shdrbim 1 50.0( 50.00

11 Dhomd per Ierjo pcr dy person nlo g]ysme
panslonr (mcnqies dhe drekL5) ih6rbirn 1 90.0c 90.0[

?3 )homd p6r ljelj6 roe prnsion t6 plo(e per
rj(, pe,son (mCogjes dr6kd dhe dark6)

herbim 1 70.00 7 0.00

24 Ohonrd pdr qetje me pansjon t6 plotd per d!
person (mCngles dr6k0 dhe darkd)

Shdrbim 1 1 20.0c 1 20.00

Salla tg lakimeve me kapacltet 6-2OO
person?, rnternot dedicate. laplop projeklor,
xerirn, klimd sozonolc

Sherbim 1 150.00 1 50,00

wtf
\
i

'1 t : l

,.ir{ i', i



KATEGORTA B "TOTAL| (19 - 25 ) 8,550.00

Nr, Pbrshkrimi i Artiku)va NJgs,a
Matdse

Qmimi
total 15%
e pikevc
per
vlersim

Vlera totale e

cila lejohet te
shpenzohet

kategorind C

2A

Pogaqe e shpise e pjekur ne prush , long
I liofte I shleprs , maze e ngroht e
shlopise, pershule vlqi riska , porshut
pule tyrnosur, dJalh i bardhe , d.iatlr i

mykur, l€shkavall , moxarella, sallal
pulo , lranguj ,donlate , lal(e/ o kuqe,
tolralina, ulllnJd: , rukoll, sallat luna,
tarator, qep e kuqe , pica brod. brusheta
me dornale , bruskcta mo dlath , patatc
te forguara ,porrnlc le lorguJra . olz me
perime, fll rnc saq, Xrelan mrsrr,. Frle
Pule . Rollc Pule . Plck)o Vrqr , Mcdrlro,r
Vrqi, Kotlet Viqr, 0ryAge. Muskrrl Vrqr, 

I

Tavc Prizrerrr, Tave Elbasanr, Pnsla 
I

Boloneze , Pasta Cafbonara . File Pulo 
I

Vreneze , Oofte . Suxhuk ,'l'rotte Skaro I

Shdrbim 1 15.00 1 5.00 0.15 1s%

KATEGORTA C -TOTALT (26 - 26 | 8,550"00

Totalo I s7,ooo'oo

Sasia Qmitni
pdr njdsi

Totali
me
rvsfr"€

Pgr Kontraktuesin



KOMPANIA E 

'IGUNMEVE 

. INSURANCE COMPANY

Sigurimi p6r Garanci
Guarantee lnsurance

POr

(|tr rt t t,'tt ri,;r ill,iii i,or tii ;iltii tit,;, I r, I

Tltulll
Tltle

Emrl lOfertuosit
Narne of the Bidder

Adrcsa
Addteee

Teleron

Telephone

Numrl I personal/ biznesit
Pergonal / business number

Data e ldshlmlt
Date of lssue

Numrl lprokurimit
Procurement number

Ll{i ikontrat6s
Contract type

i',( j | { )i tl I l. I I l(()t.J I I i,A;i I I I ti

Numri personal / biznesit
Peroonal / buslness number

Adrcsa
Addtesg

POLICE SIGURIMI

/NSUBANCE POLICY

Shdrbime Hoteliere

Deri

To

Shuma e sigurimit
lnsured sum

Primi

Premium

TVSH

VAT

Totali 6tiir pagesii
Total tor payrn€nt

:-H
l:-O

EIIffiEil

ffi
'10001112589Seria I

KOMUNA E VUSHTRRISE

tekstin e mdposht6m Autoriteti Kontraktues)

AMAZONA HOTEL SH.P.K

Obiliq pn

+38344454454

810129157

25.07.2024

vu644-24-5882-2-2-1

Garanci Kontrate

00000

VUSHTRRI

Plej
From

25.07.2024

25.08.2026

5,700.00 €

213.75 €

38.48 €

Policd e sigurimit
DEKURoJ se pohlmat e bdrd n6 kdtd kdtkes{ per s4udm la,d t6 prota dha td vd,r,eta

dha ndqoftsa ka lshehle apo shrrcmbdrim $ fakteve, und hoqd dor6 nga demshpbrbtimr
ne rast ddml, Pollcdmbatesl deklafin se p@ladhla e fondeve 6shtd nd pbrputhle m6 me
Llglln nr05lL-096 sr dhe Nanln g t6 R*guilotas pdr parandailmin e pastrimit t6 parave

dha llnanclmlt tp tenorlzmlt te Bankds eandrorc H Kosovds

252.23 €

Vendi

City

Telefon

Telephone

lnsurance Policy
I DECURE that the ailegations mado in this insurance ctaim aro comprete and trua and ir
therc is concealment or distortion of tha racts, r waive comwnsation in case of damage,
The police officer declarcs that the otigin of the lunds is in accordance with Law no. osl
L-096 as well as Anicb g ot the Regutation on the prevention ol money laundering and
torrcrist financing of the Central Bank ol Kosovo

VUSHTRRI

ffx"\

l3li

044

_N
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